

# KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

**NAŠE ZNAČKA:** Si 908/2023  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Mgr. Klára Belkovová  
**DNE:** 16. 10. 2023

Vážený pane,

Krajský soud v Brně obdržel dne 9. 10. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterými jste požádal o poskytnutí pravomocných rozsudků zdejšího soudu s vyznačením doložek právní moci ve věci následujících osob:

1. *rozsudek Krajského soudu v Brně ze dne 29. 10. 2021, č. j. 46 T 7/2021-73 ve věci: MUDr. Shabram Zadeb, nar. 21. 4. 1971; (PM 19. 10. 2021)*
2. *rozsudek Krajského soudu v Brně ze dne 19. 10. 2021, č. j. 46 T 15/2021-62 ve věci: Jiří Eliáš, nar. 8. 11. 1962; (PM 19. 10. 2021)*
3. *rozsudek Krajského soudu v Brně ze dne 7. 10. 2021, č. j. 46 T 8/2021-66 ve věci: Ladislav Mazura, nar. 29. 2. 1964; (PM 7. 10. 2021)*
4. *rozsudek Krajského soudu v Brně ze dne 7. 10. 2021, č. j. 46 T 9/2021-74 ve věci: Ing. Radek Dentsch, nar. 13. 2. 1963; (PM 7. 10. 2021)*
5. *rozsudek Krajského soudu v Brně ze dne 19. 10. 2021, sp. zn. 46 T 10/2021 ve věci: Jiří Turták, nar. 19. 10. 1974; (PM 19. 10. 2021)*
6. *rozsudek Krajského soudu v Brně ze dne 19. 10. 2021, č. j. 46 T 11/2021-67 ve věci: Vladimír Malina, nar. 6. 8. 1966; (PM 19. 10. 2021)*
7. *rozsudek Krajského soudu v Brně ze dne 19. 10. 2021, č. j. 46 T 12/2021-65 ve věci: Roman Kroča, nar. 7. 9. 1977; (PM 19. 10. 2021)*
8. *rozsudek Krajského soudu v Brně ze dne 7. 10. 2021, č. j. 46 T 13/2021-63 ve věci: Michal Šimák, nar. 25. 9. 1977; (PM 7. 10. 2021)*
9. *rozsudek Krajského soudu v Brně ze dne 11. 5. 2022, č. j. 52 T 2/2022-3739 ve věci: Marcel Juřica, nar. 9. 6. 1977 (PM 11. 5. 2022 vina a trest, 16. 8. 2022 výrok o NŠ)*

V příloze Vám zasíláme anonymizované kopie rozsudků k bodům ad 2) až ad 9) žádosti a dále sdělujeme, že rozsudek ad 1) je veřejnosti k dispozici ke stažení na webových stránkách soudu jako příloha k vyřízení žádosti sp. zn. **Si 915/2021** (Portál justice.cz/soudy/Brno/Základní informace/Informace dle zákona č. 106/1999 Sb./Poskytnuté informace dle zákona č. 106/1999 Sb./2021): [Základní informace - Portál justice](#)

V řízení o žádosti dle InfZ nelze vyhovět požadavkům týkající se zasílání rozhodnutí s údajem, resp. doložkou právní moci, jelikož toto oprávnění mají pouze účastníci řízení, kterým je tato žádost vyřizována v rámci spisové dokumentace určitého spisu. Dle InfZ je možné poskytnout pouze anonymizovaná znění rozhodnutí. Doložka právní moci je vyznačována dle kancelářského řádu

pouze na kopii originálního rozhodnutí, kterou Vám nelze poskytnout. Údaj o nabytí právní moci byl proto u jednotlivých rozhodnutí doplněn do textu žádosti.

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová  
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně

*příloha:*  
8x